AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

PAE nº 2024/179554

Este AVISO torna pública a realização de COTAÇÃO ELETRÔNICA para a contratação descrita abaixo

com as seguintes regras:

CONTRATANTE

ESTADO DO PARÁ | SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO

CNPJ nº 15.488.858.001-14

  LEGISLAÇÃO

APLICÁVEL

Lei Federal nº 14.133/21.

Decreto Estadual nº 2.787/22.

O QUE SERÁ CONTRATADO?

Lote Item Descrição
Código

SIMAS
Und Qtd

Valor Unitário

de Referência
Total

Mala tamanho G, confecci-

onada em policarbonato,

rígida, com 4 rodas duplas

giratórias em 360º, com di-

visória interna, cinta elás-

tica, cadeado TSA e alça re-

trátil resistente, com ga-

rantia.

Mala de bordo tamanho P,

confeccionada em policar-

bonato, rígida, com 4 ro-

das duplas que giram 360º,

com divisória interna, cinta

elástica, cadeado TSA e

alça retrátil resistente, com

garantia.

UN

D

UN

D

0

4

0

1

R$ 1.247,60

R$

966,43

R$

4.990,40

R$

966,43

     VALOR GLOBAL
R$

5.956,83

ADVERTÊNCIA

O proponente é responsável pela veracidade das informa-

ções prestadas e dos documentos apresentados em qualquer

fase da dispensa eletrônica.

A falsidade do documento apresentado ou de seu conteúdo

implicará na desclassificação do seu proponente. Caso ele te-

nha sido o vencedor, o fato será punido com a rescisão do

contrato, sem prejuízo das demais sanções cabíveis.

CONFLITOS

INTERPRETATI-

VOS

E OMISSÕES

As normas relativas a esta disputa eletrônica serão interpre-

tadas em favor da ampliação da competição entre proponen-

tes, desde que não comprometam a finalidade e a segurança

da contratação.

Os casos não previstos neste Aviso serão decididos pelo

agente de contratação.

  DIVULGAÇÃO

DOS RESULTA-

DOS

O vencedor, a classificação dos lances e demais informações

desta cotação eletrônica constarão em ata divulgada no Por-

tal ComprasPará e no Portal Nacional de Compras Públicas.

Belém (PA), 25 de junho de 2024.

Leonildes P. R. Junior

Coordenador/Cotação Eletrônica

GMAP/SETUR